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اسکوربورد

برنامه

امشــب مرحله حذفی لیگ قهرمانــان اروپا با 2 
دیدار آغاز می شــود. در یکی از دوئل ها رم میزبان 
پورتوســت و در دیگری کــه بازی به مراتب مهمتری به شــمار 
می آید، پاریســی ها باید به تئاتر رویاها لشکرکشــی کنند. حدود 
2 ماه پیش که قرعه کشی یک هشــتم نهایی چمپیونزلیگ انجام 
شد هواداران پی اس جی از روبه رو شدن با منچستریونایتد مورینیو 
بســیار راضی و خوشحال بودند ولی حالا اوضاع کاملا تغییر کرده 
است. در آن مقطع زمانی نیمار، ادینسون کاوانی و کیلیان امباپه 
روزهای درخشــانی را در پی اس جی سپری می کردند و با حضور 
مقتدرانه مارکو وراتی در مرکز خط میانی، پاریســی ها توانســته 

بودنــد با پیروزی های پیاپی و مقتدرانه مقابل لیورپول و ســتاره 
ســرخ به مرحله حذفی راه یابند و ناپولی را از ســر راه بردارند. از 
ســوی دیگر منچستریونایتد اوضاع بسیار بدی داشت و در دوران 
خوزه مورینیو با مشــکلات بسیاری دســت و پنجه نرم می کرد. 
مشــکلات عدیده یونایتد و همراهی نکــردن بازیکنان این تیم با 
سرمربی شــان باعث شده بود هواداران پاریسی، یونایتد را حریفی 
راحت ارزیابی کنند. اما حالا اوضاع کاملا برعکس شده است. موج 
مصدومیت چنان ضربه ای به پی اس جی زده که این تیم در آستانه 
سفر به اولدترافورد کاملا احساس نگرانی می کند. از سوی دیگر از 
وقتی که اوله گنارسولسشــر سکان هدایت تیم منچستریونایتد را 

به عهده گرفته این تیم هیچ شکستی نداشته و سرحال و قبراق به 
نظر می رسد. روز شنبه 2 تیم در آخرین بازی ها ی شان به پیروزی 
رســیدند ولی پیروزی یک-صفر پاری سن ژرمن مقابل بوردو برای 
این تیم با ناراحتی به پایان رســید چراکه پاریسی ها که نیمار را 
به دلیل مصدومیت در اختیار ندارند، در این بازی 2 مصدوم مهم 
دیگر دادند؛ ادینسون کاوانی و توماس مونیه! با این اوصاف توماس 
توخل کار بسیار ســختی برای چینش شاگردانش در اولدترافورد 
خواهد داشــت و باید دید در پایان مرحله یک هشــتم نهایی آیا 
هواداران پی اس جی همچنــان از قرعه ای که در این مرحله با آن 

روبه رو شده اند راضی خواهند بود یا خیر.

لشکر نصفه و نیمه پاریسی ها در  اولدترافورد شروع مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا

آوار سیتی بر سر چلسی

همشــهری های پر سر و صدا با 
نمایشــی طوفانی در ورزشــگاه 
اتحاد همچون آواری بر سر چلسی بخت برگشته 
خراب شدند و با درخشش مهاجم آرژانتینی شان 
سرخیو آگرو آبی پوش میهمان را به توپ بستند. 
یک ســوم ابتدایی دیدار ســیتی برابر چلســی 
جریانی باورنکردنی داشت و شاگردان گواردیولا 
موفق شــدند 4 بار دروازه چلسی را باز کنند تا 
درنهایت با برتری 6-صفر برابر آبی های لندن با 
یک بازی بیشتر نسبت به لیورپول دوباره به صدر 
جدول جزیره برگردند. ســرخیو آگرو گرچه در 
نیمه اول دیدار برابر سیتی یک فرصت فوق العاده 
برابــر دروازه خالی را از دســت داد اما تنها 55 
دقیقه برای ثبت هت تریک مقابل چلسی فرصت 
می خواســت و با این نمایش درخشان در تاریخ 
لیــگ برتر نام خــودش را جاودانــه کرد. حالا 
ســرخیو آگرو با 11 هت تریک، بیشترین تعداد 
هت تریک را کنار آلن شــیرر به ثبت رسانده و 
با یک درخشــش دیگر می تواند از او گذر کند. 
از آگوست 2010 و دیدیه دروگبا، هیچ بازیکنی 
در 2 بازی متوالی موفق به زدن 3 گل نشده بود 
اما آگرو برابر آرســنال و چلسی موفق به انجام 

چنین کاری شد. همچنین سرخیو آگرو بعد از 
وین رونی و رایان گیگز)منچستریونایتد(، تیری 
آنری)آرسنال(، فرانک لمپارد)چلسی( و استیون 
جرارد)لیورپول( تبدیل به ششمین بازیکن تاریخ 
لیگ برتر شد که با لباس یک تیم حداقل 200 
گل به ثمر رسانده است. درخشش 2 هفته اخیر 
نابودگر آرژانتینی باعث شد او کنار محمد صلاح 
با 17 گل به صدر جدول گلزنان برسد و او حالا 
می تواند حتــی برای کفش طلای اروپا نیز خیز 

بردارد. 
  

جــدا از عملکــرد درخشــان آگــرو، طرح پپ 
گواردیولا بــرای ضربه زدن به چلســی هم در 
این بازی کاملا مشــخص بود. شاگردان پپ در 
طول بازی 51.6 درصد از حملاتشان را از سمت 
راست خط دفاعی چلسی برنامه ریزی کردند و از 
همان ابتدا سزار آزپیلیکوئتا و آنتونیو رودیگر را 
تحت فشار قرار دادند. گل های آگرو، استرلینگ 
و گوندوگان در نیمه اول همه از این ســمت به 
دست آمد. در نیمه دوم هم استرلینگ از همین 
منطقه وارد باکس شــد و آزپیلیکوئتا را وادار به 
خطای پنالتی کرد. گل ششم سیتی را اولکساندر 

زینچنکو از همین سمت برای استرلینگ ساخت. 
امــا بازیکنان چلســی هــم در راه رقم خوردن 
سنگین ترین شکست شــان در تاریخ لیگ برتر 
نقش خودشــان را بازی کردند. گل اول سیتی 
در شرایطی به دســت آمد که کوین دی بروینه 
ضربه خطا را سریع زد و مارکوس آلونسو کاملا 
از جریان بازی حذف شد. گل دوم آگرو هم روی 
اشتباه عجیب راس بارکلی به دست آمد، وقتی 
او توپی را کــه داوید لوئیز دفع کرده بود دوباره 
با ضربه سرش به باکس خودشان برگرداند و آن 
را جلوی پای آگرو انداخت. اگر بازیکنان سیتی 
روی این ضربه نقش داشتند گل مشخصا آفساید 
اعلام می شــد امــا بارکلی با تصمیــم غیرقابل 
توضیحش پاس گل را به نام خودش ثبت کرد. 
حتی کپــا، گران قیمت تریــن دروازه بان تاریخ 
فوتبــال هم باید روی گل گوندوگان واکنشــی 
بهتر نشــان می داد. دیگر مشکل بزرگ چلسی 
مقابل ســیتی جورجینیو بود. مائوریتزیو ساری 
یک بار دیگر از اســتفاده از انگولو کانته، یکی از 
بهترین هافبک های دفاعی دنیا در پست خودش 

سر باز زد و شاگرد سابقش در ناپولی را نزدیک 
به خط دفاعی اش قــرار داد. جورجینیو در این 
بازی تا حدی تحت فشــار بازیکنان سیتی بود 
که پایین ترین درصد پاس های صحیحش در این 
فصل را به ثبت رســاند)83 درصد(. هافبک تیم 
ملی ایتالیا بدون توپ موفق نشد تاثیری مثبت 
روی روند بازی تیمــش بگذارد و فقط 2 تکل 
زد و 4 بــار توپ را از حریف پــس گرفت. در 
ســوی دیگر زمین فرناندینیو 4 تکل و 6 قطع 
توپ داشت. خط حمله چلسی که در بازی قبل 
امیدهای زیادی بــرای هواداران آبی های لندن 
ایجاد کرده بود هم در این بازی کاری از پیش 
نبرد. ترکیب ادن هازارد و گونزالو هیگواین در 
دقایقی برای دروازه ادرسون مورالس خطرناک 
به نظر می رســید اما هیچ کدام از این تهدیدها 
منجر به گل نشــد. درنهایــت همه این عوامل 
دست به دست هم دادند تا سیتی یک پیروزی 
مقتدرانه و پــرگل دیگر را به ثبت برســاند و 
ســنگین ترین شکست چلســی در تاریخ لیگ 

برتر رقم بخورد. 

 آگـرو،
 نابودگر آرژانتینی

کریســتیانو رونالدو یک بار دیگر برای یووه خوش درخشید و زننده 
گل دوم تیمش مقابل ساسولو بود. فوق ستاره پرتغالی پس از گلزنی از 
شادی گل جدیدش رونمایی کرد. او البته همچون همیشه با یک پرش 
و چرخش منحصر به فرد گل خود را جشن گرفت با این تفاوت که این 
بار در انتها، شــادی گل مخصوص دیبالا را هم چاشنی کار کرد. ستاره 
آرژانتینی که دوســتی صمیمانه ای با رونالدو دارد، این روزها شرایط 
خوبی در یوونتوس ندارد و به دستور آلگری نیمکت نشین شده است.

ستاره مصری لیورپول پس از مدت ها تغییراتی در ظاهرش ایجاد کرده 
اســت. محمد صلاح سال هاست که در سطح اول فوتبال اروپا همواره با 
ظاهر منحصر به فرد خود با ریش به میدان رفته است. تقریبا آخرین بار 
در زمان حضورش در چلسی، تصاویری بدون ریش از او موجود است. 
مهاجم مصری دیروز در اینستاگرام رسمی خود از ظاهر جدیدش بدون 

ریش رونمایی کرد که توجه بسیاری از کاربران را به خود جلب کرد.

بارسا که هفته گذشته در زمین خود برابر والنسیا با تساوی 2-2 متوقف شده 
بود، یک شنبه شب در سن مامس مقابل میزبان خود بیلبائو به تساوی بدون 
گل دســت یافت تا در یک هفته 4 امتیاز از دســت داده باشد. در این بازی 
بارســا خوش شانس بود که با یک امتیاز میدان را ترک کرد و اگر تراشتگن 
نبود، قطعا این تیم بازی را به میزبان باانگیزه اش می باخت. گلر آلمانی در 3 

صحنه به شکلی استثنایی با سیوهای فوق العاده دروازه تیمش را نجات داد.

۴۸ تیمی شدن جام جهانی در 
دست بررسی 

ناصر الخاطر، دستیار ارشد دبیر کمیته عالی پروژه ها 
و میراث جام جهانی 2022 قطر اعلام کرد موضوع 
48 تیمی شدن این رقابت ها همچنان تحت بررسی 
از سوی فیفاست: »می خواهیم یک جام میان قاره ای 
یــا رقابت های دیگری را پیــش از آغاز جام جهانی 
2022 جایگزین کنیم. اگر هم فیفا تصمیم دیگری 
در این رابطــه بگیرد می توانــد روش خوبی برای 
ســنجش میزان آمادگی قطر باشــد. این موضوع 
همچنــان توســط کارگروه فیفا در حال بررســی 
است و گزارشــی در این رابطه در نشست فیفا در 
ماه مارس ارایه خواهند کرد تا تصمیم نهایی اتخاذ 
شــود. برنامه ریزی برای جام جهانی 2022 تاکنون 
بر مبنای حضور 32 تیم و حضور تمامی تیم ها در 
خاک قطر اســت. مناطق ویژه هواداران فوتبال در 
طول جام جهانی 2022 نیز با همفکری فیفا عملی 
می شــود. انتظار می رود یک میلیون هوادار فوتبال 
از سراسر جهان برای تماشای این رقابت ها به قطر 
سفر کنند که بر این اساس نیازمند 175 هزار اتاق 
جهت اســکان آن ها هســتیم. هتل های موقت در 
کشتی ها، هتل  آپارتمان ها و هتل هایی که در حال 
ساخت هســتند نیازهای بخش اقامتی را برآورده 

خواهند کرد.«

گزارش

بارسلونا برای نخستین بار بعد از یک سال در لالیگا 
گل نزد. در بازی حساس هفته بیست وسوم لالیگا، 
بارسلونا در سن مامس میهمان اتلتیک بیلبائو بود 
و در شــب درخشان مارک آندره تراشتگن به یک 
تساوی بدون گل برابر حریف باسکی بسنده کرد 
تا اختلاف بــا رئال مادرید در رده دوم به 6 امتیاز 
کاهش یابد. این تســاوی صفر-صفر نخســتین 

ناکامی بارســلونا در گلزنی در رقابت های لالیگا 
بعد از یک ســال بود. بارســا آخرین بار در هفته 
بیست وســوم فصل 18-2017 در روز 11 فوریه 
2018 و در جریان تساوی بدون گل مقابل ختافه 
از گلزنی بازمانده بود. پس از آن مســابقه بلوگرانا 
در 15 بازی پایانــی آن فصل و 22 بازی ابتدایی 
فصــل 19-2018 گلزنی کرده بود تا این که روز 

10 فوریــه 2019 و بازی مقابل اتلتیک بیلبائو از 
راه رسید. بیلبائوی گاریتانو بعد از 37 مسابقه ترمز 
بارسلونا را کشید تا لالیگا اتفاق عجیبی را تجربه 
کند. در حقیقت به گل نرســیدن بارســا در یک 
مسابقه اتفاقی است که به ندرت رخ می دهد. قبل 
از بازی مورد اشاره مقابل ختافه در فوریه 2018، 
آخرین ناکامی بارسا در گلزنی به 19 نوامبر 2016 

و تساوی بدون گل مقابل مالاگا برمی گشت. بعد 
از شکست 2-صفر مقابل سویا در دور رفت مرحله 
یک چهارم نهایی کوپا دل ری، این دومین باری بود 
که بارســا در همه رقابت های فصل 2018-19 
در گلزنی ناکام می ماند. البته پیش بینی بازگشت 
بارســا به روند گلزنی در بازی خانگی هفته بعد 

مقابل رئال وایادولید کار دشواری نیست.

اولین 90 دقیقه بدون گل بارسلونا!


